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فدراسیونی که می توانست با یک برنامه بلند مدت اکنون یکی ار شانس های 
قطعی ما برای کســب مدال در المپیک باشــد چنان درگیر حاشیه شده که با 
یک عقب گرد تاسف بار حتی سهمی از مدال های رقابت های جهانی و قاره ای 
هم ندارد. چیزی که تاســف را برای این فدراسیون بیشتر از پیش می کند این 
است که بر همین خوان کم رونق هم حاشیه و جنجال چنان خیمه زده است 

که خاطر علاقه مندان را مکدر می کند.
به گزارش تابناک، روز گذشته وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که با استعفای 
محمدعلی رستگار از ریاست فدراسیون جودو موافقت کرده و به ظهر نکشیده 
سرپرست جدید معرفی شــد و عصر هم جلســه معارفه برگزار شد. این اتفاق 
را شــاید بتوان نقطه پایان همه جنجال های چند وقت اخیر جودو دانســت و 

شــاید هم آن را آغازی برای اتفاقات ناگوارتر در این رشته. ساختمان 
قدیمی فدراسیون جودو در حاشیه مجموعه ورزشی شیرودی در 

یک سال اخیر محل اختلاف نظر شــدید رئیس و نائب رئیس 
این فدراسیون بود. جایی که دو پادشاه سعی داشتند در یک 
اقلیم بگنجند و البته نشــد. اختلافات آرش میراسماعیلی 
اگرچه خیلی در لفافه آغاز شــد و پشت لبخندهای او رئیس 
فدراســیون پنهان شد اما خیلی ســریع علنی شد و حتی در 
مقطعی جنبه بین المللی پیدا کرد. اما نقطه شروع اختلافات 

جایی بود که محمد علی رســتگار مجید زارعیان را به عنوان 
ســرمربی تیم ملی جودو برگزید و آرش میراســماعیلی او را از 

این سمت برکنار کرد.
تقریبا شــش مــا پیش بود کــه در پی نتایــج ضعیف تیــم ملی در 

مســابقات قهرمانی آســیا  آرش میراســماعیل به عنوان مدیر تیم 
ملی بزرگســالان اقدام به برکنــاری مجید زارعیان کــرد. تصمیمی 

که با واکنش رســتگار همراه بود. رســتگار ضمن وتو کــردن تصمیم 
میراســماعیلی برکناری ســرمربی تیــم ملــی را فاقد وجاهــت قانونی 

دانســت. همین مسئله موجب شــد تا رســتگار، زارعیان و میراسماعیلی 
دور یک میز بنشــینند و اختلافات را از میان بردارند. امــا دامنه اختلافات 

چنان گســترده بود که نمی توانست خودش را پشــت لبخند رستگار وقتی با 
میراسماعیلی دست همکاری می داد پنهان شوند. همین مسئله موجب شد 

تا او در سومین روز مرداد ماه امسال اســتعفا بدهد. استعفایی 
که در عیــن ناباوری از ســوی وزارت ورزش و 

جوانان پذیرفته نشــد. نکته مهم و کلیدی 
حواشی فدراســیون جودو را البته باید در 
اینجا دید. اینکه چرا وزارت ورزش مرداد 
مــاه امســال و در حالی کــه اختلافات 
میراســماعیلی و رستگار به شدت آشکار 
شده بود با اســتعفای یکی از طرف های 

دعوا موافقــت نمی کند و شــش ماه 
بعــد در حالــی که رســتگار ادعا 

مــی کنــد اســتعفایی نداده 
بــا اســتعفای نــداده او 

موافقت می کند؟
علی رغم اینکه 

وزارت ورزش و جوانــان تصمیم گرفت با وجود اختلافــات موافقت کند که 
میراسماعیلی و رستگار با هم کار کنند اما دامنه اختلافات این دو روز به روز 
گسترده تر شد تا در مسابقات جهانی کوراش در خرم آباد دهان باز کند. آرش 
میراسماعیلی مسابقات جهانی کوراش را به میزبانی شهر زادگاهش برگزار 
کرد و در حالی که همه چیز داشت به خوبی پایان می پذیرفت حرکت عجیب 
برادر یکی از ورزشــکاران علاوه بر اینکه فایل ویدئویی خنده داری را راهی 
موبایل ها و شــبکه های اجتماعی کرد محرومیت پنج ســاله ای را هم برای 

عیلی  ســما بــه همــراه داشــت. فدراســیوت جهانی میرا
کــوراش در نامــه ای عجیب 
خطــاب به شــخص 
عیلی  سما میرا

او را از هرگونه فعالیت در کوراش طی پنج ســال آینده محروم کرد. نامه ای 
که میراســماعیلی معتقد است با هدایت و گرا دادان افرادی از ایران تنظیم 
شده است و در حالی که به نامی اشاره نمی کند اما مشخص است منظورش 
چه کسی اســت. همین نامه منجر به این می شود که رستگار بازی را شروع 
کند که نتیجه اش حضور او یا میراسماعیلی در فدراسیون است. او با استناد 
به این نامه اقدام به برکناری میراســماعیلی می کند و هدایت پور را جانشین 
او معرفی می کند. اما این مســئله با موافقــت وزارت ورزش و جوانان همراه 
نمی شود و میراســماعیلی در محل کار خود حاضر می شود تا سرانجام این 
اتفاقــات منجر به این می شــود تا وزارت ورزش و جوانان ســرانجام رای به 

رفتن رستگار از این فدراسیون بدهد. 
رســتگار روز گذشــته و در واکنش به کنار گذاشــته شــدنش از فدراســیون 
جودو اعلام کرد که به هیچ وجه اســتعفا نداده اســت و از سوی وزارت ورزش 
برای برگرداندن میراســماعیلی به شــدت تحت فشــار بود. او به ایسنا گفته: 
»مســئولان این وزارتخانه در طول روز های اخیر بارها به من فشــار آوردند تا 
با بازگشــت میراســماعیلی موافقت کنم و دلیل این تغییر موضع را نمی دانم. 
من در شرایط فعلی هیچ استعفایی نداده ام و این که گفته می شود به تازگی از 
ریاست فدراسیون جودو استعفا داده ام به هیچ وجه درست نیست.« اینکه آیا 
برکنار رستگار از سوی وزارت ورزش و جوانان قانونی بوده یا خیر و اینکه آیا اینم 
تصمیم می تواند تبعات منفی برای جودوی ما داشته باشد موضوعی است که 
مجال بحث آن اینجا نیســت اما آنچه مهم است این است که میراسماعیلی 
اکنون برنده جنگ قدرتی اســت که نزدیک به شــش ماه وقت جودوی ما را 
تلف کــرد. اتفاقی که با تصمیم و دخالت وزارت ورزش و جوانان می توانســت 
خیلی زودتر از این ها به نتیجه برســد اما محقق نشــد تا در فاصله هفت ماه تا 
المپیک همچنان جودو درگیر حاشیه باشد. از همین الان می توان متصور شد 
که جودو در المپیک چه حال و روزی دارد. رشــته ای که با همه این حاشیه ها 
و نابسامانی ها شــاید دو ورزشکار در المپیک داشته باشــد و البته امیدی هم 

به مدال ندارد. 

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

 منچستر فن خال با 
یک نمایش ضعیف از مرحله 
 گروهی لیگ قهرمانان 
حذف شد.

تیتر دو

استقلال بهترین تیم ایران 
AFC در رده بندی برترینهای

اســتقلال با قرارگرفتن در رده نهم برترین تیم های 
آسیا در سال 2015 بهترین جایگاه را در بین تیمهای 

ایرانی دارد. 
 AFC ،بــه گــزارش کنفدراســیون فوتبــال آســیا
همزمان با نزدیکی به پایان ســال 2015، رده بندی 
برتریــن تیمهــای آســیایی در رده باشــگاهی را 
اعلام کرد کــه گوانگ ژو قهرمان لیــگ قهرمانان 
آســیا کــه توانســته در 3 ســال گذشــته 2 بــار این 
 عنوان بــا ارزش را بدســت بیــاورد در رده نخســت 

قرار گرفته است.
بعد از این تیم چینی دو تیم عربستانی به نام الهلال 
و الاهلی قرار دارند که ســه تیم برتر آســیا در این رده 

بندی محسوب می شوند.
در بین تیم های ایرانی اســتقلال تنها تیمی اســت 
که در بیــن 10 تیم نخســت قرار گرفته اســت. آبی 
 پوشــان پایتخــت در ایــن رده بنــدی در رده نهــم 

قرار گرفته اند.
ســپاهان در رده هجدهم قرار دارد، پرســپولیس در 
جایگاه بیست و سوم آســیا جای گرفته و فولاد اهواز 
در رده بیست و نهم قرار دارد. همچنین تراکتورسازی 
و نفــت نیز به ترتیب در رده های ســی و نهم و چهلم 

قرار دارند.

فهرست 10 تیم برتر آسیا
1- گوانگ ژو چین

2- الهلال عربستان
3- الاهلی عربستان
4- سئول کره جنوبی

5- کاشیواریسول ژاپن
6- لخویا قطر

7- چونبوک موتورز کره جنوبی
8- العین امارات

9- استقلال ایران
10- الشباب عربستان

قرار اســت اواخر هفته نیز قرعه کشــی فصل جدید 
لیگ قهرمانان آســیا انجام شود و 3 تیم دیگر ایرانی 
غیر از نفت که باید در پلی اف بازی کنند حریفان خود 

را خواهند شناخت.

کنایه استویچکف به فان 
خال پس از حذف منچستر

هریستو استویچکف، ستاره بلغاری سابق بارسلونا، 
مخالف شــماره یک لوئیز فان خال، سرمربی حال 
حاضــر منچســتریونایتد اســت. منچســتریونایتد 
 و هوادارانــش شــب کابــوس واری را پشــت ســر 

گذاشتند. 
آنها کــه بــرای صعود بــه مرحله یک هشــتم لیگ 
قهرمانان باید ولفســبورگ را شکست می دادند، در 
زمین این حریــف آلمانی 3-2 شکســت خورده و با 
سوم شــدن در گروهشــان، راهی لیگ اروپا شدند و 
این آیندهوون بود که به عنوان تیم دوم به یک هشتم 
صعود کرد. دقایقی پس از اتمام این مسابقه، هریستو 
استویچکف، ستاره بلغاری سابق بارسلونا، در توئیتر 
خود نوشت:" هر مربی در جایگاه خودش، دلگرمی 

به هواداران منچستریونایتد.
" اســتویچکف کــه ســال 1997 وقتــی کــه فــان 
خال به بارســلونا آمــد، مجبور به ترک این تیم شــد، 
ســرمربی هلندی را علت اصلی جدایــی خود از تیم 
محبوبش مــی داند و همــواره به تنــدی در مورد او 
صحبت کرده اســت. اســتویچکف با ایــن پیغام بار 
 دیگر تاکید کرده اســت کــه یونایتد جــای مربیانی 

چون فان خال نیست.

بنیتس: بنزما از خواسته من 
سرپیچی کرد

رئال مادرید شب گذشته به کمک 4 گل رونالدو، هت 
تریک بنزما و تک گل کوواچیچ، موفق شد مالمو را 
با 8 گل در هم بکوبد. ســرمربی رئــال در پایان این 
مسابقه در مورد درخشش بنزما گفت:" کریم فصل 
را خوب شروع کرد و به یکباره مصدوم شد. او مدتی از 
میادین به دور بود و حالا در چند بازی اخیر نشان داده 

که بازهم به روزهای اوجش برگشته است. 
او امشب از خواسته من سرپیچی کرد. قبل از بازی به 
او گفته بودم که کریم از تو یک گل و یک پاس گل می 
خواهم اما او  نافرمانی کرد و به تنهایی سه گل زد)می 
خندد(." بنیتس در مورد دلخوری مارسلو بابت بیرون 
ماندن از لیست رئال در بازی مقابل ختافه گفت:" ما 
در باشــگاه بزرگی مثل رئال حضور داریم و عملکرد 

همه ما حرفه ای است. 
مارســلو به تازگی از کمند مصدومیت رها شده بود و 
پس از صحبت با خودش و تیم پزشکی تصمیم گرفتم 
در مورد او ریسک نکنم. امشب بازی به گونه ای پیش 
رفت که فرصت برای حضور مارسلو در زمین به وجود 

آمد و به او میدان دادم."

دل پیرو: پوگبا شماره 10 
نامعقولی است

آلساندرو دل پیرو، اســطوره باشگاه یوونتوس معتقد 
است که پل پوگبا شماره ده معقولی نیست زیرا هنوز 
بازیکن کاملی نشده است. دل پیرو که خود سال ها 
پیراهن شــماره 10 یوونتوس را به تن می کرد، شب 
گذشته پس از شکست 1-0 یووه مقابل سویا، عنوان 
کرد که پوگبا هنوز شایســته پوشیدن پیراهن شماره 

10 یووه نیست. 
او گفت:" وقتی به شــماره 10 فکــر می کنیم، یک 
بازیکــن کامــل در ذهنمان می آید ولی امــروز پوگبا 
اینطور نبود. او یک شماره ده غیرمعمول است. باید 
به او کمی زمان داد تا رشد کند. نمی دانم که یووه به 
فینال چمپیونزلیگ خواهد رسید یا نه. در حال حاضر 
باید گفت که بایرن و بارســلونا دست نیافتنی هستند 

ولی کسی چه می داند شاید شرایط تغییر کرد."

امیرپاشا!
سرمربی سابق استقلال و تراکتورسازی 

قــراردادش را با ســرخ های تبریزی 
امضــا کرد. امیــر قلعه نویی که بعد از 
جدایــی تونی  اولیویرا گزینه نخســت 

ســرمربی گری تراکتورســازی شــده 
بود، امروز )چهارشــنبه( به صورت 
رسمی قراردادش را با تراکتورسازان 
امضا کــرد. جلســه عقد قــرارداد 

قلعه نویی با تراکتوریها، در ساختمان 
این باشــگاه برگزار شــد. مدت زمان 

قــرارداد قلعه نویــی بــا تراکتوری هــا 
یک سال و نیمه است. حضور قلعه نویی 

 در تبریــز با اعتــراض هــواداران تراکتور 
همراه بود.

دو پادشاهی که سرانجام در اقلیم جودو نگنجیدند
بااینتغییروتحولاتآیاجودورنگآرامشرابهخودمیبیند؟

تیم فوتبال منچستریونایتد با شکست برابر ولفسبورگ، اولین 
حذف شده بزرگ این فصل لیگ قهرمانان لقب گرفت و رئال 
مادرید نیز با هنرنمایی ماشین گلزنی خود، مالمو را با شکستی 
سنگین بدرقه کرد. هفته پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا با برگزاری هشت دیدار پیگیری شد که در مهم ترین دیدار 
ولفسبورگ در فولکس واگن آره نا پذیرای منچستریونایتد بود.
رئال مادرید که بعد از شکست برابر بارسلونا و حذف عجیب 
از کوپا دل ری شــرایط بدی داشت، چند هفته ای است که 
روی فرم آمده و توانسته بازی های درخشان و پرگلی داشته 
باشد. رئالی ها در دیداری کاملا تشریفاتی در حالی برابر مالمو 
به میدان رفتند که پیشتر صعود و صدرنشینی خود را در این 
گروه مســجل کرده بود و در این دیدار تنهــا برای بالا بردن 
روحیه با تمام قوا برابر مالمو به میــدان رفت و در نهایت با 8 

گل به برتری رسید.
رئالی  ها در این دیدار کاملا توپ و میدان را در اختیار داشتند 
و خیلی زود با دو گل کریم بنزما خیال هوادارانشان را از یک 
پیروزی پــرگل در این دیدار راحت کردنــد. در ادامه نوبت به 
هنرنمایی کریستیانو رونالدو بهترین بازیکن جهان در دو سال 
گذشته رسید. او در این دیدار چهار بار دروازه مالمو را باز کرد تا 
رکوردی بی نظیر از خود در لیگ قهرمانان ثبت کند. رونالدو 
با به ثمر رساندن چهار گل در بازی برابر مالمو، موفق شد به 

رکورد 11 گل زده در فاز گروهی لیگ قهرمانان دست یافته و 
از این لحاظ رکورددار شود. در دیگر دیدار این گروه پاری سن 
ژرمن با 2 گل لوکاس مورا و زلاتان ابراهیموویچ موفق شــد 
ساختاردونتسک را شکست دهد. به این ترتیب همانطور که 
از قبل می توان پیش بینی کرد رئال مادرید و پاری سن ژرمن 
به مرحله بعد لیگ قهرمانان راه یافتند و شاختاردونتسک به 

دلیل بازی رودررو با مالمو راهی لیگ اروپا شد.
یکی از هیجان انگیزتریــن دیدارها در ورزشــگاه فولکس 
واگن آره نا برگزار شــد؛ جایی که ولفسبورگ، نایب قهرمان 
بوندسلیگا در فصل قبل که در این فصل نتایج خوبی کسب 
نکرده اســت، در خانه به دیدار منچســتریونایتد رفت. این 
دیدار با بازی خوب شــاگردان فان خال شروع شد و خیلی 
زود آنتونی مارسیال فرانســوی توانست در این دیدار گلزنی 
کنــد و تیمش را پیش بیندازد. ایــن گل در دقیقه 10 به ثمر 
رسید. تنها 3 دقیقه بعد نالدو، مدافع برزیلی کار را به تساوی 
کشاند. در حالی که منچستری ها سراپا حمله شدند و نسبت 
به بازی های قبلی خود در لیگ برتر نمایش بهتری داشتند، 
این بار نیز تیم میزبان به گل رسید. ویرینها در دقیقه 29 روی 
غفلت مدافعان و دروازه بان منچستریونایتد گل دوم تیمش 
را نیز به ثمر رساند. در ادامه اشتباه گیلاووچی در دقیقه 82 و 
گل به خودی این بازیکن باز هم منچستر را به اروپا بازگرداند 

ولی در شــب دراماتیک بــاز هم نالدو بــرای تیمش گلزنی 
کرد تا این دیدار با برتری 3 بر 2 ولفســبورگ به پایان برسد و 
منچستریونایتد بعد از حذف از جام اتحادیه و نتایج بد در لیگ 
برتر از لیگ قهرمانان نیز حذف شود و حالا امیدهای خودش 

را در لیگ اروپا جستجو خواهد کرد.
در دیگر دیدار آیندهوون در خانه به دیدار زســکا تیم از پیش 
حذف شده گروه رفت که این دیدار با برتری 2 بر یک میزبان 
به پایان رسید تا تیم هلندی آیندهوون مهمان ناخوانده مرحله 

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان باشد.
دو تیم بنفیکا و اتلتیکومادرید برای جدال سرگروهی در گروه 
سوم لیگ قهرمانان در ورزشگاه دراگائو به مصاف هم رفتند 
که تیم اسپانیایی با برتری 2 بر یک این دیدار را به پایان رساند. 
در دیگر دیدار گالاتاســرای با هدایت مصطفی دنیزلی در 
خانه به دیدار آستانه رفت که این دیدار با تساوی یک بر یک 

به پایان رسید.
منچسترســیتی که شــروع ضعیفــی در ایــن فصل لیگ 
قهرمانان داشــت با برتــری 4 بر 2 در این دیدار و شکســت 
یوونتــوس در اندلس به عنوان تیم دوم گــروه راهی مرحله 
بعد شد. در دیگر دیدار سویا با تک گل فرناندو یورنته مهاجم 
سابق یووه موفق شد بیانکونری را شکست دهد تا یوونتوس 

به عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شود. 

حذفمنچستریونایتددرشبرکوردشکنیرونالدو

ورزش


